
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 4 828 000 €
Reference: R4897822  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 036m  Build Size: 780m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Benahavís

Vila snů pro golfisty s panoramatickým výhledem v Puerto del Almendro, Benahavís 
Tato úžasná luxusní vila se nachází v exkluzivní a soukromé uzavřené komunitě La Resina v Puerto del Almendro a byla
navržena a zařízena s jedinečnou úrovní detailů a sofis?kovanos?. S 930 m² zastavěné plochy na pozemku o rozloze 1
036 m² představuje tato nemovitost dokonalé spojení elegance, pohodlí a nejmodernějších technologií. 

Vila se nachází na jednom z nejlepších pozemků v oblas? a nabízí úchvatný 270° panorama?cký výhled na moře a hory,
který vytváří jedinečné prostředí klidu, soukromí a přírodních krás. Navíc se nachází v zabezpečené uzavřené komunitě
s nepřetržitou ostrahou, která zajišťuje maximální bezpečí a klid. 

Ráj golfistů 
Vila je navržena pro golfové nadšence, má puEng greeny v zahradě a profesionální golfový simulátor, který nabízí
prvotřídní zážitek, aniž byste museli opustit domov. 

Wellness a relaxace v každém prostoru 
Luxus je patrný v každém detailu, od soukromého wellness centra, jehož součásH je turecká a švédská sauna, až po plně
vybavenou posilovnu s nejmodernějšími fitness technologiemi. 

Venku je relaxace zaručena vyhřívanou vířivkou a úžasným vyhřívaným soukromým bazénem, obklopeným krásně
upravenými zahradami. Objekt se může pochlubit také zastřešenou odpočinkovou zónou s televizí, která je ideální pro
vychutnávání si pobytu venku v naprostém pohodlí. 

Rozložení a exkluzivní funkce 
3 prostorné ložnice v hlavní vile, každá s vlastní koupelnou. 
Samostatný apartmán, ideální pro hosty nebo personál, s 1 ložnicí, 1 kompletní koupelnou a plně vybavenou kuchyní. 
Soukromý kadeřnický salon, který nabízí osobní péči v domácím prostředí. 
Vnitřní výtah, zajišťující dostupnost celého domu. 
Herna, ideální pro rodinnou zábavu. 
Funkční a všestranné prostory 
Krytá garáž s místem pro 3 auta. 
Venkovní parkovací stání pro 2 auta, které lze využít také jako sklad nebo přestavět na další byt. 
Solární panely, zajišťující energetickou účinnost a udržitelnost. 
Každý kout této vily byl pečlivě navržen s použiHm nejkvalitnějších materiálů, čímž bylo dosaženo dokonalé rovnováhy
mezi luxusem, moderností a komfortem. 

Pokud hledáte exkluzivní rezidenci, kde se snoubí soukromí, bezpečnost a design v jedinečném prostředí, tato vila je
prostě jedinečná.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Denní péče 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Zoufalý 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Telefon 
Fotovoltaické solární panely 

Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	4 828 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


